Federal através do Fundo de Desenvolvimento Social - FDS no ambito do Programa
Minha Casa, Minha Vida - PMCMV.

Paragrafo unico. O loteamento popular ao qual se refere o caput
deste artigo deveré se enquadrar na modalidade MCMV faixa 1 - Entidades, o qual
beneficia familias com renda mensal bruta de até R$ 1800,00 (hum mil e oitocentos
reais).

Art. 3° 0 imovel com as respectivas benfeitorias retornara ao
patrimonio do Municipio, sem direito a indenizacao ou retencao, em caso de
descumprimento de qualquer um dos objetos estabelecidos no art. 2°, se for utilizado
diversamente da finalidade prevista nesta Lei.